
  

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-44/07 

 

Zarządzenie Nr 44/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze Wydziału Prawa i Administracji 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dziekana Wydziału Prawa i Administracji, za zgodą Senatu UKSW, 

dokonuje się następujących zmian w strukturze Wydziału: 

1) tworzy się Instytut Prawa Międzynarodowego, Unii Europejskiej i Stosunków     

       Międzynarodowych, w którego skład wchodzą: 

a) Katedra Prawa Międzynarodowego i Europejskiego,  

b) Katedra Prawa Dyplomatycznego i Dyplomacji Publicznej, 

c) Katedra Ochrony Praw Człowieka i Prawa Międzynarodowego Humanitarnego, 

d) Katedra Prawa Wyznaniowego i Konkordatowego, 

e)Katedra Prawa Konstytucyjnego Porównawczego i Współczesnych Systemów   

                Politycznych, 

f) Katedra Historii Stosunków Międzynarodowych, 

g) Katedra Teorii Stosunków Międzynarodowych, 

h) Katedra Amerykanistyki, 

i) Katedra Europeistyki; 

2)     tworzy się Katedrę Nauki Administracji i Ochrony Środowiska; 

3)  Katedrę Prawa Cywilnego przekształca się w Katedrę Prawa Cywilnego i Prawa    

         Prywatnego Międzynarodowego; 

4)  Katedrę Prawa Wyznaniowego przekształca się w Katedrę Prawa Wyznaniowego  

         i Konkordatowego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                    Rektor UKSW  

 


